CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em a

Ofício nº. 185/2024 - VCM reuniãodI4 (2h

Limeira do Oeste — MG, 12 de dezembro de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
Enedino Pereira Filho
Prefeito
LIMEIRA DO OESTE - MG

Senhor Prefeito,

Solicito que seja feita a retificação do item 7 na tabela das minhas

emendas impositivas do ano de 2024, enviando R$ 20.000,00 para a realização do

reveillon e R$ 9.000,00 para a Rádio Viva Voz FM.

Atenciosamente,

“-.

AILTO DE MO CAVALCANTE
Vergador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br